[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   от 28.10.2021 №10
р.п. Шолоховский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 31.10.2019 №98 «О денежном содержании муниципальных служащих                                муниципального образования «Шолоховское городское поселение»
На основании статьи 5 Областного закона от 28 октября 2021 года №582-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», Собрание депутатов Шолоховского городского поселения р е ш и  л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 31.10.2019 № 98 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Шолоховское городское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложении №2 пункта 1 статьи 2 цифры «4330,00» рублей заменить на «7318,00» рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по экономической реформе, бюджету налогам и муниципальной собственности С.М. Лебеденко.
Председатель Собрания депутатов-

глава Шолоховского городского поселения                             Н.А. Войнова